− sprawozdanie Zarządu Asseco South Eastern Europe SA z działalności w okresie od 1 
stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. 

wniosek Zarządu Asseco South Eastern Europe SA z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie podziału 
zysku z działalności w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. w wysokości w 
wysokości 20 201 917,08 złotych (słownie: dwadzieścia milionów dwieście jeden tysięcy 
dziewięćset siedemnaście złotych 8/100 groszy) w sposób następujący: 

a) kwota 1 616 154 złotych (słownie: jeden milion sześćset szesnaście tysięcy sto pięćdziesiąt 
cztery złote) proponujemy przeznaczyć zgodnie z art. 396 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych 
(Dz. U. z 2000, Numer. 94, pozycja 1037, z późniejszymi zmianami) (“KSH”) na kapitał 
zapasowy, 

b) kwota 13 257 954,32 złotych (słownie: trzynaście milionów dwieście pięćdziesiąt siedem 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 32/100 grosze) zostanie przeznaczona do podziału 
między wszystkich akcjonariuszy Spółki w kwocie 0,26 zł na jedną akcję Spółki; 

Przy dokonywaniu oceny Rada Nadzorcza posiłkowała się w szczególności opinią biegłego rewidenta 
oraz raportem uzupełniającym do tej opinii.